
UCHWAŁA  Nr   831/04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  22  grudnia  2004 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok  - uchwala się,                  
co następuje:  

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziałów na kwotę 128.334zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, oraz  Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                    Marszałek  Województwa 
 

                                                                           Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte             

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami                     
w  ramach działu i rozdziałów na kwotę                                                                    128.334 zł.,  
z tego: 
 
• dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo                                                                     128.334 zł., 

z tego: 
rozdział 01006 � Zarządy melioracji i urządzeń wodnych                                23.482 zł., 
przesunięcie z: 

      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        15.000 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          5.321 zł., 

§ 4280 � zakup usług zdrowotnych                                                                            300 zł., 
§ 4410 � podróże służbowe krajowe                                                                        1.800 zł., 
§ 4440 � odpisy na ZFŚS                                                                                            956 zł., 
§ 4520 � opłaty na rzecz budżetów j.s.t.                                                                     105 zł,. 
na łączną kwotę                                                                                                      23.482 zł., 
do: 
§ 3020 � nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                        162 zł., 
§ 4140 � wpłaty na PFRON                                                                                        621 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            16.770 zł.,  
§ 4260 � zakup energii                                                                                             2.200 zł.,            
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                            339 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           2.800 zł., 
§ 4430 � różne opłaty i składki                                                                                   590 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                      23.482 zł., 
 
rozdział 01008 � Melioracje wodne                                                                   104.852 zł., 
przesunięcie z: 

      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        19.609 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          2.788 zł., 

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            16.047 zł.,  
§ 4260 � zakup energii                                                                                           53.320 zł.,             
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                         12.911 zł., 
§ 4590 � kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych                       177 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                    104.852 zł., 
do: 
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                   104.852 zł., 
z przeznaczeniem  na: 
- zakup materiałów biurowych i usług niezbędnych do bieżącego funkcjonowania 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych (rozdz.01006), 

- niezbędne roboty konserwacyjne urządzeń melioracji wodnych i utrzymanie rzek 
(rozdz.01008). 

 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 831/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22.2.2004 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  128.334 128.334
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   42.718
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  34.609
 Składki na Fundusz Pracy 4120  8.109
IV  Pozostałe wydatki bieżące  128.334 85.616

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 162 

 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4140 621 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.770 16.047
 Zakup energii 4260 2.200 53.320
 Zakup usług remontowych 4270 105.191 
 Zakup usług zdrowotnych 4280  300
 Zakup usług pozostałych 4300 2.800 12.911
 Podróże służbowe krajowe 4410  1.800
 Różne opłaty i składki 4430 590 
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4440  956

 Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. 
Terytorialnego 4520  105

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590  177

 OGÓŁEM  128.334 128.334
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 831/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22.12.2004 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  23.482 23.482

II  Wydatki pochodne od 
wynagrodzeń 

  20.321

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110  15.000

 Składki na Fundusz Pracy 4120  5.321
IV  Pozostałe wydatki bieżące  23.482 3.161

 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 3020 162 

 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4140 621 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.770 
 Zakup energii 4260 2.200 
 Zakup usług remontowych 4270 339 
 Zakup usług zdrowotnych 4280  300
 Zakup usług pozostałych 4300 2.800 
 Podróże służbowe krajowe 4410  1.800
 Różne opłaty i składki 4430 590 

 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440  956

 Opłaty na rzecz budżetów jedn. 
samorz. Terytorialnego 4520  105

 OGÓŁEM  23.482 23.482
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 831/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22.12.2004 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 

Kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  104.852 104.852

II  Wydatki pochodne od 
wynagrodzeń 

  22.397

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110  19.609

 Składki na Fundusz Pracy 4120  2.788
IV  Pozostałe wydatki bieżące  104.852 82.455

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  16.047
 Zakup energii 4260  53.320
 Zakup usług remontowych 4270 104.852 
 Zakup usług pozostałych 4300  12.911

 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 4590  177

 OGÓŁEM  104.852 104.852
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


